

KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 3 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2015

Kristian Månsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 3 ApS
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr: 28677294
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Brinck Seidelins gade 10
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for Windpark Rottelsdorf WKA 3 K/S og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2 t.kr., mod et overskud efter skat på 2 t.kr. i 2013. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		5.000	5.000
Eksterne omkostninger		-6.770	-6.261
Bruttoresultat		-1.770	-1.261
Resultat af ordinær primær drift		-1.770	-1.261
Andre finansielle indtægter	1	4.932	4.834
Øvrige finansielle omkostninger	2	-16	
Ordinært resultat før skat		3.146	3.573
Ekstraordinært resultat før skat		3.146	3.573
Skat af årets resultat	3	-771	-893
Årets resultat		2.375	2.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.375	
I alt		2.375	2.680

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.276	144.921
Tilgodehavender i alt		147.276	144.921
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		147.276	144.921
Aktiver i alt		147.276	144.921

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		16.278	13.903
Egenkapital i alt	5	141.278	138.903
Skyldig selskabsskat		771	893
Langfristede gældsforpligtelser i alt		771	893
Anden gæld		5.227	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.227	5.125
Gældsforpligtelser i alt		5.998	6.018
Passiver i alt		147.276	144.921

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014	2013
Finansielle indtægter		
Renteindtægter	0	0
Forrentning af mellemregning med kommanditselskab	4.932	5

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014	2013
Finansielle omkostninger		
Renteudgifter	16	0

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	771	1
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>771</u>	<u>1</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.14.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	14.000	0	139.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.000	0	2.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	16.000	0	141.000

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Anpartskapitalen:

Der har ikke været ændringer i selskabets anpartskapital siden selskabets stiftelse den 18. december 2006.

Nærtstående parter:

Nærtstående parter omfatter - udover Windpark Rottelsdorf WKA 3 K/S - kommanditisterne i Windpark Rottelsdorf WKA 3 K/S.

Bortset fra de finansielle indtægter er der ingen transaktioner med nærtstående parter.

7. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet er komplementar i Windpark Rottelsdorf WKA 3 K/S.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen